כתבו האברבנאל, והרלב"ג ורבנו בחיי, ואף הם לא משכו ידיהם מחישוב

הקץ.

בנוסף לזאת עיין בספר "קול התור" (לתלמיד הגר"א רבי הלל משקלוב)

שכתב על הפסוק "קול התֹר נשמע בארצנו" (שיר השירים פרק ב' פסוק

י"ב) שזה רמז לגאולה, ומתוך כך קבעו תלמידי הגאון מוילנא כי החל

למנין הנוצרים) זו תקופת אתחלתא דגאולה ועלו 1840משנת ה'ת"ר (

לארץ ישראל. ועיין עוד שם בענין ההיתר לחשב לחשב את הקץ בזמן הזה.

ועוד רבות דנו בזה, וכנראה אחר כל חישובי הקיצין במשך הדורות, אין

הדבר בגדר איסור או קללה של תפח עצמן של מחשבי קיצין. (בודאי רק

למי שיודע, ובכל אופן כתב הרמב"ם באיגרת תימן שאין איש יודע באמת

זמן הקץ) וכיודע בשנת תש"ס ההתעוררות הגדולה שהייתה על פי ה"חסד